

**PROTOKÓŁ NR 4/2024
POSIEDZENIE KOMISJI REWIZYJNEJ
Z DNIA 23 SIERPNIA 2024 R.**

W posiedzeniu udział wzięła: Komisja Rewizyjna

Posiedzeniu przewodniczył Pan Kamil Bieranczyk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Protokolantka – Ewelina Masztalerz

Liczba obecnych radnych: 3/3

Załączniki: lista obecności,

Zaproszeni goście: 1. Pan Radosław Sobecki – Wójt Gminy Krzemieniewo,

2. Pani Irena Grobelna – Dyrektor Zespołu Szkół Gminy Krzemieniewo Przedszkole
Szkoła Podstawowa w Garzynie

Dnia **23 sierpnia 2024 r. o godzinie 13:00**, w Budyńku Zespołu Szkół w Garzynie, odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej w sprawie kontroli funkcjonowania placówek oświatowych oraz przygotowanie do nowego roku szkolnego 2024/2025, połączona z wizytą w Garzynie. W spotkaniu uczestniczyli wszyscy członkowie komisji, zaproszeni goście i protokolantka.

Przewodniczący Komisji Pan Kamil Biernaczyk zaproponował następujący porządek posiedzenia:

1. Otwarcie, powitanie gości
2. Odczytanie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
4. Omówienie problematyki spotkania.
5. Wolne głosy i wnioski
6. Zakończenie.

Ad 1 i 2. Otwarcie posiedzenia, powitanie radnych i gości i odczytanie porządku obrad.

Radny Kamil Biernaczyk - Przewodniczący posiedzenia, otworzył spotkanie witając wszystkich zgromadzonych. Obecni byli wszyscy członkowie komisji (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). Po przywitaniu wszystkich i podpisaniu listy obecności, Przewodniczący posiedzenia przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia.

Ad 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Przewodniczący przypomniał, że protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przesłany Radnym na skrzynki poczty elektronicznej. Do dnia posiedzenia nie wpłynęły uwagi co do protokołu. W związku z powyższym poddał protokół nr 3/2024 z dnia 24 lipca 2024 pod głosowanie.

W głosowaniu udział wzięli wszyscy obecni członkowie.

Protokół nr 3/2024 z dnia 24 lipca 2024 r. został przyjęty jednogłośnie.

Ad 3. Kontrola funkcjonowania placówek oświatowych oraz przygotowanie do nowego roku szkolnego 2024/2025

Oddano głos Pani Irenie Grobelnej – Dyrektor Szkoły, która w pierwszej kolejności omówiła szczegółowo plan finansowy placówki wskazując na kwotę oraz zadanie. Nadmieniła, że dzięki dobrej współpracy z organem prowadzącym udaje się realizować zamierzone plany, dodatkowo wymieniła i po krótko omówiła najważniejsze zadania zrealizowane w ostatnim czasie. Dodała, że w pierwszej kolejności realizuje się wydatki bieżące, a następnie skupia się na inwestycjach. Radni skupili się na zakupie i montażu bramy wjazdowej do placówki. Przy okazji omawiania inwestycji Radny Kamil Biernaczyk zapytał o procedurę wyłaniania wykonawców. Pani Dyrektor wyjaśniła, że szkołę obowiązują te same przepisy co Gminę, czyli przepisy ustawy o zamówieniach publicznych. Radni wyrazili aprobatę dla prowadzonych działań. Kolejno omówiono kwestię dotacji i subwencji dla szkoły. Pani Dyrektor wyjaśniła po krótko procedurę. Przy okazji omawiania Pani Dyrektor wyraziła uznanie dla organu prowadzącego. W dalszej części spotkania skupiono się na strukturze szkoły omówiono ilość zatrudnienia z podziałem na stanowiska, a także ilość uczniów z podziałem na ilość oddziałów. Wywiązała się dyskusja w kwestii demografii. Omówiono i przeanalizowano różnice w wynagradzaniu nauczycieli w zależności od posiadanych kwalifikacji. Poddano analizie egzamin ósmoklasisty, który zdaniem Pani Dyrektor przedstawia się bardzo dobrze, a także wyniki dydaktyczne z podziałem na oddziały. Pod dyskusję poddano także temat związany z udziałem placówki w projektach unijnych, w związku z czym Radnym przedstawiono projekt pn. ” Aktywna tablica” i Rozwój edukacji przedszkolnej na terenie Gminy Krzemieniewo”, która ma na celu zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych do jednostki. Na sam koniec omawiania problematyki spotkania skupiono się na kwestiach dożywiania dzieci. Pani Dyrektor wyjaśniła procedurę oraz omówiła najważniejsze kwestie. Radni nie wnieśli uwag co do przedstawionej materii i wyrazili zdanie, że kontrola placówki zakończyła się pozytywnie.

Ad 5. Wolne wnioski i głosy.

Podczas wolnych wniosków i głosów omówiono remont drogi powiatowej w kierunku m. Osieczna. Radni zapytali Wójta o plany dotyczące budowy ciągu pieszo – rowerowego na odcinku Krzemieniewo – Gola, Krzemieniewo – Zbytki, Krzemieniewo – Hersztupowo. Wójt odpowiedział, że budowa ciągu pieszo-rowerowego na odcinku Krzemieniewo – Hersztupowo jest rozpatrywana, inwestycja dwuetapowa, sprawa w toku. Omówiono plany dotyczące drogi prowadzącej do Sanatorium w Górznie. Wspólnie się zgodzono, że zawsze w pierwszej kolejności należy realizować te inwestycje, które są najpilniejsze. Poproszono Wójta o przekazanie pracownikom Urzędu by zaktualizować stronę www

Urzędu Gminy. Na sam koniec poproszono o pochylenie się nad regulacją parkingu wzdłuż drogi prowadzącej do Jeziora Górznickiego.

Ad 6. Zakończenie.

Posiedzenie Komisji zostało w pełni zrealizowane, podziękowano zaproszonym gościom za udzielane odpowiedzi oraz uczestnictwo w posiedzeniu. W związku z powyższym Przewodniczący zakończył posiedzenie Komisji.

Posiedzenie zakończyło się o godzinie: 14:30

Na tym protokół zakończono i podpisano.

PRZEWODNICZĄCY POSIEDZENIA:

PROTOKOLANTKA:

Jerzy Ratajski

.....
(Członek komisji)

Marek Ślęzak

.....
(Członek komisji)